
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1166 – 04 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 27/2017 
CONTRATO Nº 111/2017 
OBJETO: aquisição de peças para manutenção de veículos da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TRATORAUTO OURINHOS COMÉRCIO DE PEÇAS 
LTDA. 
VALOR: R$ 14.013,58 (quatorze mil e treze reais e cinquenta e oito 
centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 27 de outubro de 2017  
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: José Antonio Costa. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1310.2678200282.131 - 
3.3.90.30.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1219. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 31/2017 
CONTRATO Nº 112/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada em hotelaria e 
hospedagem para o Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: JARACA LTDA. 
VALOR: R$ 33.750,00 (trinta e três mil setecentos e cinquenta 
reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 27 de dezembro de 2017  
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0720.1339200092.074 - 
3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1749. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 25/2017 
CONTRATO Nº 113/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada que forneça 
profissionais para trabalhar como Agente Cultural, no 
Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: KELFYSON GONÇALVES KAFLER 11463043740. 
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 27 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0720.1339200092.075 - 
3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1280. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 25/2017 
CONTRATO Nº 114/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada que forneça 
profissionais para trabalhar como Agente Cultural, no 
Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MATEUS GASPERI PEDRO 08059443976.  
VALOR: R$ 11.610,00 (onze mil seiscentos e dez reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 27 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0720.1339200092.075 - 
3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1280. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1166 – 04 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 25/2017 
CONTRATO Nº 115/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada que forneça 
profissionais para trabalhar como Agente Cultural, no 
Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: SHIRLEI CRISTINA TEIXEIRA - ACADEMIA - ME. 
VALOR: R$ 19.890,00 (dezenove mil oitocentos e noventa reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 27 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0720.1339200092.075 - 
3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1280. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1166 – 04 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 3 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
DECRETO Nº 6028/2017 

 
 

Súmula: “Atualiza a Programação Financeira e o Cronograma de 
Execução Mensal de Desembolso para o Exercício Financeiro de 
2017”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, com base no comportamento da execução orçamentária, 
DECRETA: 
Art. 1º. Ficam devidamente atualizados, nos termos e valores estabelecidos pelo Anexos  que acompanham este instrumento, a Programação 
Financeira e o Cronograma de Execução Mensal de Desembolso, que originalmente foram estabelecidos pelo Decreto Municipal nº. 5.907 de 11 
de janeiro de 2017. 
Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos do referido Decreto Municipal. 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 28 de abril de 2017. 
 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 

 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1166 – 04 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 4 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
 

 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

